
mo 

mn REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION Nalé --2 .-£i -44-- 0 5 4 9 5 

ECO. .PUMENTA UVIRIA SALTOS 

DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio de la d legación conferida por la Señora Superintendente de Compañías, según 
.s RS 04-4-2-00009, A, Resolución No. , 

a 

% 

CONSIDERANDO: A 

QUE mediante Informe de Control No. 222. Lhcimazd de 8:07:07... del Departa- 
SIA de Inspección y Análisis de esta Entidad se establece que la Compañía INBORIKIARIA 
PP A A Er AI Ir A ACELERAR sarao naar rorornacorssanananon 

no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autorizadas del Balance General anual, de 

  

   ¿o Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e informes de los administradores 
y de los organismos de fiscalización y más documentos contenidos en el Reglamento de 

| Informaciones que las Compañías deben enviar a la Superintendencia de Compañías; 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de Compa- 
ñas, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administrador de la compañía por la 
omisión señalada en el considerando que antecede; 

| En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

RR REN R RR AAn AAA nENeR RR RR RR RAR RR ARE OR RR REN ION R RN OR RR RO ROanan O nn rn rro nos rrn oro r ren ecnaraanasnno , Administrador de la compa- 
Mía LENORTALADDA. AMADA Cad riccccaccccconicirn narco oran noron ancora carr rna roca rra , la multa de 

¡ DOS. ATL. nal L200...... sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendencia de 
pa Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 

tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

a, ARTICULO SEGUNDO. -— Notificar al señor - PERA. ALVADEZ GARA coins, 
en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

¡ARTICULO TERCERO. - Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 
O se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

Te recaudación, en el término de ley. S 
$2 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañias en Guayaquil, amy 
s =y 

?, Cormpigiocadiente a los años dende 1983 hesta 1985, e 
% ua. 1370-72 - me 
ICI/pe CUT 
BC -07 -07 ql 

ECON. .DUPEMIA OVIBZTA SALTOS 

DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS 

  

  Ho A PO NINA A e 
     


